РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	27.09.2012
	 №
	76

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Северодвинска от 29.09.2005 № 32
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Северодвинска, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.09.2005 № 32 (в редакции от 16.02.2012) «О введении земельного налога» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 3 слова «не позднее срока, установленного для подачи налоговых расчетов по авансовым платежам, т.е.» исключить.
1.2. В дефисе втором подпункта 2 пункта 3 слова «1 ноября» заменить словами     «2 ноября».
1.3. Подпункты 1, 2, 6 пункта 4 исключить.
1.4. В подпункте 1 пункта 7 слова «налоговых расчетов по авансовым платежам по налогу и» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.3 настоящего решения, который вступает в действие с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

PAGE